

Lillie Holding ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 30 70 80 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillie Holding ApS Lars Nielsens Vej 53 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 70 80 16 Stiftet: 4. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Lillie Drift ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.443 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	124.196	-55.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.693	-7.693
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-143.360</u>
Driftsresultat	116.503	-206.416
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.350.755	1.868.679
Andre finansielle indtægter	69.643	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.375</u>	<u>-87.136</u>
Resultat før skat	3.471.526	1.575.127
Skat af årets resultat	<u>-28.321</u>	<u>31.566</u>
Årets resultat	<u>3.443.205</u>	<u>1.606.693</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.812	0
Udbytte for regnskabsåret	313.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.732.393	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-793.307</u>
Disponeret i alt	<u>3.443.205</u>	<u>1.606.693</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.672.414	2.672.414
4 Produktionsanlæg og maskiner	21.158	28.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.693.572</u>	<u>2.701.265</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.797.812	3.247.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.797.812</u>	<u>3.247.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.491.384</u>	<u>5.948.322</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	2.332	437.206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	712.734	0
Andre tilgodehavender	3.935	2.288
Tilgodehavender i alt	<u>719.001</u>	<u>439.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.071.650	0
Værdipapirer i alt	<u>1.071.650</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	157.321	1.354.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.947.972</u>	<u>1.814.103</u>
Aktiver i alt	<u>9.439.356</u>	<u>7.762.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.812	0
Overført resultat	5.725.187	3.992.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	313.000	1.500.000
Egenkapital i alt	7.460.999	5.617.794
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.085	1.587
Hensatte forpligtelser i alt	1.085	1.587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.731.146	2.103.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.853
Selskabsskat	211.126	0
Anden gæld	27.000	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.272	2.143.044
Gældsforpligtelser i alt	1.977.272	2.143.044
Passiver i alt	9.439.356	7.762.425

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	0	4.786.101	108.000	5.019.101
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-793.307	1.500.000	706.693
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-900.000	0	-900.000
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	3.992.794	1.500.000	5.617.794
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.297.812	1.732.393	313.000	3.343.205
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	1.297.812	5.725.187	313.000	7.460.999

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	1.071.650
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	69.643

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.977	76.923
Andre finansielle omkostninger	3.398	10.213
	65.375	87.136

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	2.672.414	3.322.414
Afgang i årets løb	0	-650.000
Kostpris 31. december	2.672.414	2.672.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.672.414	2.672.414

4. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar	38.466	38.466
Kostpris 31. december	38.466	38.466
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.615	-1.922
Årets af-/nedskrivninger	-7.693	-7.693
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.308	-9.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.158	28.851

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december	3.500.000	3.500.000
Nedskrivninger 1. januar	-252.943	78.378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.350.755	1.868.679
Udbytte	-1.800.000	-2.200.000
Opskrivninger 31. december	1.297.812	-252.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.797.812	3.247.057
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lillie Drift ApS	Ikast-Brande	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.